Waldfrieden » Vogtland-Klinikum » Neue Elsterbriicke » Tunnel »
Neundorf

= 3

(] 0o O o (] 0o O (N ] 0o O

Waldfrieden ab 5.29 559 6.29 6.59 7.29 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
Anton-Kraus-StraBe 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01
Carl-von-Ossietzky-Weg 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02
Vogtland-Klinikum 534 6.04 634 7.04 734 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04
KnielohstraBe 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.21 836 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06
Bahnhof Mitte A 5.37 6.07 6.37 7.07 737 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07
Neue Elsterbriicke 5.19 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.02 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
Tunnel an 5.21 541 6.11 6.41 7.11 7.41 8.04 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11
Tunnel ab 521 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.04 8.13 8.29 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Neues Rathaus 521 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.04 8.13 8.29 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13
Hans-Léwel-Platz 522 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.05 8.14 8.30 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
Dittrichplatz 5.23 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.06 8.15 8.31 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
Seehaus 5.25 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.08 8.17 8.33 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17
Westbahnhof 5.26 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.09 8.18 8.34 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18
Westend 5.28 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.11 8.20 8.36 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
Neundorf an 5.30 552 6.22 6.52 7.22 7.52 8.13 8.22 8.38 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22
o 0o O (N ] o O [N ] 0o O
Waldfrieden ab  10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
Anton-Kraus-StraBe 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01
Carl-von-Ossietzky-Weg 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
Vogtland-Klinikum 10.19 10.3410.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
KnielohstraBe 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Bahnhof Mitte 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
Neue Elsterbriicke 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
Tunnel an__ 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
Tunnel ab  10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Neues Rathaus 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
Hans-Lowel-Platz 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
Dittrichplatz 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
Seehaus 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
Westhahnhof 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
Westend 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
Neundorf an  10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewahr fiir den Einsatz)



(N ] o o (N ] o o [N ] me o
Waldfrieden ab  14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 19.45 20.02
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 14.1514.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 19.46 20.03
Anton-Kraus-StraBe 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 19.47 20.04
Carl-von-Ossietzky-Weg 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 19.48 20.05
Vogtland-Klinikum 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 19.50 20.07
KnielohstraBe 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 19.51 20.09
Bahnhof Mitte 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 19.53 20.10
Neue Elsterbriicke 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 19.53 20.12
Tunnel an__ 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 20.14
Tunnel ab  14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13  20.16
Neues Rathaus 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13  20.16
Hans-Lowel-Platz 14.29 14.44 1459 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14  20.17
Dittrichplatz 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15  20.18
Seehaus 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17  20.20
Westbahnhof 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18  20.21
Westend 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.0517.20 = 20.23
Neundorf an  14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 = 20.25

=3 [ Silvester  Neujahr

(] 0O 0 O O 0o O 0o O 0o o

Waldfrieden ab 2031 30 23012328 . 031 1.01 131 2.01 231 3.01 331 4.01 431 501 5.31
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 20.32 23.0223.29 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 432 5.02 532
Anton-Kraus-StraBe 20.33 23.032330 0.33 1.03 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33 5.03 533
Carl-von-Ossietzky-Weg 20.34 23.042331  0.34 1.04 1.34 2.04 234 3.04 334 4.04 434 504 534
Vogtland-Klinikum 20.36 23.062333 036 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36 5.06 5.36
KnielohstraBe 20.38 23.082334 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08 4.38 5.08 5.38
Bahnhof Mitte 20.39 23.092336 _  0.39 1.09 1.39 2.09 2.39 3.09 3.39 4.09 4.39 5.09 539
Neue Elsterbriicke 20.41 23.1123.36 0.23 0.41 1.11 1.41 211 241 311 3.41 411 441 511 541
Tunnel an 2043 23.13 0.25 043 1.13 1.43 2.13 243 3.13 343 4.13 4.43 5.13 543
Tunnel ab 2045 2315 025 0.45 1.15 1.45 2.15 2.45 3.15 3.45 415 4.45 515 545
Neues Rathaus 20.45 2315 025 0.45 1.15 1.45 2.15 2.45 3.15 3.45 4.15 4.45 515 545
Hans-Léwel-Platz 20.46 2316 . 0.26 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16 4.46 5.16 5.46
Dittrichplatz 20.47 2317 . 0.27 0.47 1.7 1.47 217 2.47 3.7 3.47 417 4.47 517 547
Seehaus 20.49 2319 . 0.29 0.49 1.19 1.49 2.19 2.49 3.19 3.49 419 4.49 519 549
Westbahnhof 20.50 2320 . 030 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20 4.50 5.20 5.50
Westend 20.52 2322 032 0.52 1.22 1.52 2.22 2.52 3.22 3.52 4.22 4.52 522 552
Neundorf an  20.54 2324 034 054 1.24 154 2.24 254 3.24 354 4.24 454 524 554
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne verkehrt zum Betriebshof

Gewahr fiir den Einsatz) WiesenstraBe



- 3 Neujahr

o O (N ] o o
Waldfrieden ab 601 629 659 7.29 30 19.29 20.02
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 6.02 6.30 7.00 7.30 19.30 20.04
Anton-Kraus-StraBe 6.03 6.31 7.01 7.31 19.31 20.05
Carl-von-Ossietzky-Weg 6.04 632 7.02 7.32 19.32 20.06
Vogtland-Klinikum 6.06 6.34 7.04 7.34 19.34 20.08
KnielohstraBe 6.08 6.36 7.06 7.36 19.36 20.09
Bahnhof Mitte 6.09 6.37 7.07 7.37 19.37 20.10
Neue Elsterbriicke 6.11 6.39 7.09 7.39 19.39 20.11
Tunnel an 6.13 6.41 7.11 7.41 19.41 20.13
Tunnel ab 6.15 6.43 7.13 7.43 19.43 20.15
Neues Rathaus 6.15 6.43 7.13 7.43 19.43 20.15
Hans-Léwel-Platz 6.16 6.44 7.14 7.44 19.44 20.16
Dittrichplatz 6.17 6.45 7.15 7.45 19.45 20.18
Seehaus 6.19 6.47 7.17 7.47 19.47 20.19
Westbahnhof 6.20 6.48 7.18 7.48 19.48 20.21
Westend 6.22 6.50 7.20 7.50 19.50 20.22
Neundorf an 6.24 6.52 7.22 17.52 19.52 20.24

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne
Gewahr fiir den Einsatz)



3 Neundorf » Tunnel » Neue Elsterbriicke » Vogtland-Klinikum »

Waldfrieden

= 3 Usilvester L Neujahr

o 6 0O O O 0O 0O 00 O O
Neundorf ab 17.19 17.25 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 23.25 20.04 20.34
Westend 17.21 17.26 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.40 23.26 20.05 20.35
Westbahnhof 17.22 17.27 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.41 23.27 20.06 20.36
Seehaus 17.23 17.28 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.42 23.28 20.07 20.37
Dittrichplatz 17.2517.30 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.44 23.30 20.09 20.39
Hans-Lowel-Platz 17.26 17.32 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 23.32 20.11 20.41
Neues Rathaus 17.27 17.33 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 23.33 20.12 20.42
Tunnel an 17.28 17.34 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 23.34 20.13 20.43
Tunnel ab i . 17.3017.3417.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 23.34 = 20.1320.43
Neue Elsterbriicke 5.20 8.0517.3217.36 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 23.36 0.21 20.15 20.45
Bahnhof Mitte 520 8051732  17.5218.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.53 0.22
KnielohstraBe 522 8.0717.34  17.5418.1418.34 18.54 19.14 19.34 19.54 0.23
Vogtland-Klinikum 5.23 8.0817.35 17.5518.1518.35 18.55 19.15 19.35 19.56 0.24
Carl-von-Ossietzky-Weg 5.25 8.1017.37  17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 0.26
Anton-Kraus-StraBe 5.26 8.1117.38 ~ 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 0.27
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 5.27 8121739  17.5918.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 0.28
Waldfrieden an 5.29 8.1417.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.02 0.30

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne
Gewahr fiir den Einsatz)

verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe

= 3



